
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  106

Del  18-05-2020

OGGETTO: Liquidazione spesa per manutentore impianti
termici e III° Responsabile (anno 2018-2019). Ditta
Termoidraulica Moretti Giacomo. CIG: ZBE2686FA7.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n.1 del 16.1.2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Tecnica e di Vigilanza al sottoscritto;

Richiamata la propria Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 1 del 03/01/2019
con la quale si è provveduto, oltre alla liquidazione per l’anno precedente, ad affidare alla
Ditta Termoidraulica di Moretti Giacomo l’incarico di manutentore e III Responsabile degli
impianti termici dell’edificio scolastico, della sede municipale e del teatro comunale, ai sensi
della legge 46/90 – DM 37/2008 – DPR 412/93 – D.lgs. 192/2005, per un importo 2.400,00
oltre IVA al 22%  per l’anno 2018/2019;

Dato atto che tale attività è stata svolta dalla Ditta Moretti Giacomo sopra indicata per l’intero
periodo dal mese di ottobre 2018 al mese di aprile 2019 e che quindi è necessario procedere
alla relativa liquidazione delle prestazioni professionali svolte per l’interesse dell’Ente;

Verificato che la Ditta Moretti Giacomo è in regola con i versamenti ed i contributi di cui al
seguente DURC: Numero Protocollo INAIL_20212621 Data richiesta 05/02/2020 Scadenza
validità 04/06/2020 Denominazione/ragione sociale TERMOIDRAULICA DI MORETTI
GIACOMO Codice fiscale MRTGCM71R29B948K Sede legale LOCALITA' TRIVIO, SNC
06045 MONTELEONE DI SPOLETO (PG);

Vista la fattura elettronica della Ditta Termoidraulica Moretti Giacomo in data 22/12/2019 n.
31 dell’importo di Euro 2.400,00 oltre IVA al 22%;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione delle rispettive competenze;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;



parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi
dell’articolo 107 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267:

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato

Di dare atto che la Ditta Termoidraulica Moretti Giacomo C.F.1.
MRTGCM71R29B948K loc. Trivio snc Monteleone di Spoleto h(PG), ha svolto
anche per l’anno 2018-2019 l’incarico di manutentore e di III° Responsabile degli
impianti termici relativi all’edificio scolastico, alla sede municipale ed al teatro
comunale in Monteleone di Spoleto Capoluogo.

Di liquidare pertanto all’interessato, mediante bonifico bancario sulle seguenti2.
coordinate IT79O0306938330000000080327 Banca Intesa Cascia, la somma di Euro
2.400,00 oltre IVA al 22% a pagamento della propria fattura n.31 del 22/12/2019 di
pari importo complessivo per le prestazioni professionali sopra indicate.

Di dare atto che alla pratica è stato assegnato il seguente CIG: ZBE2686FA7.3.
Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i relativi4.
conseguenti adempimenti.

Di imputare la relativa spesa complessiva al cap. 80/2 “Viabilità – acquisto beni di5.
consumo e/o di Materie Prime”, del B.P. 2018 come segue:

Capitolo/
articolo Codice di Bilancio

CP/FPV/
RP

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2018
Euro

2019
 Euro

2020
Euro

80/2 01.11-1.03.02.05.000 RP 177 2.928,00

Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta Termoidraulica Moretti Giacomo di6.
Monteleone di Spoleto.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.7.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.8.

 SP

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00





---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 18-05-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 18-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 23-07-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 275
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 27-08-2020

Monteleone di Spoleto, 27-08-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 27-08-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Minni Sonia


